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Drodzy Rodzice!                                          

 W związku z obecną sytuacją związaną z koronawirusem oraz otwarciem po przerwie 

Szkoły Podstawowej im. Zbigniewa Świętochowskiego w Barczewie, proszę o zapoznanie się 
z zasadami funkcjonowania naszej placówki, zgodnie z wytycznymi przeciwepidemicznymi 

Głównego Inspektora Sanitarnego. 

 Do szkoły może uczęszczać wyłącznie uczeń zdrowy, bez objawów chorobowych 

sugerujących chorobę zakaźną. 

 Uczniowie do szkoły są przyprowadzani/odbierani przez osoby zdrowe. 

 Rodzice są zobowiązani do zapewnienia dzieciom indywidualnych środków ochrony 
osobistej w drodze do i ze szkoły. 

 Rodzice mogą wchodzić z dziećmi wyłącznie do przedsionka szkoły – jeden rodzic                          
z dzieckiem, przy czym należy rygorystycznie przestrzegać wszelkich środków ostrożności 

(m. in. osłona ust i nosa, rękawiczki jednorazowe lub dezynfekcja rąk). 

 Rodzice mają zakaz wstępu do szatni i sal oraz gromadzenia się na terenie szkoły. 

 Każdemu dziecku zostanie zmierzona temperatura. Dzieci z objawami choroby (gorączka, 
kaszel, katar) nie będą mogły uczestniczyć  w zajęciach.  

 Rodzice i opiekunowie przyprowadzający/odbierający uczniów do/ze szkoły mają 
zachować dystans społeczny w odniesieniu do pracowników szkoły oraz innych uczniów              
i ich rodziców wynoszący min. 2 m. 

 Uczeń nie powinien zabierać ze sobą do szkoły niepotrzebnych przedmiotów. 

 Szkoła organizuje zajęcia świetlicowe dla uczniów, których rodzice zgłosili potrzebę 
korzystania ze świetlicy szkolnej. Godziny pracy świetlicy wynikają z informacji zebranych 

od rodziców.  

 Jeżeli w domu przebywa osoba na kwarantannie lub izolacji nie wolno przyprowadzać 
ucznia do szkoły. 

 Szkoła zapewnia środki do dezynfekcji rąk. 
 

Miejmy przede wszystkim na uwadze nasze wspólne bezpieczeństwo: dzieci, 

rodziców, jak i pracowników szkoły. Bardzo prosimy o przestrzeganie powyższych 

zasad i stosowanie się do poleceń nauczycieli. Wierzę, że wspólnie  poradzimy sobie 

i przetrwamy ten trudny czas.  

 


